

北京凯因科技股份有限公司 第五届董事会第十次会议决议公告

北京凯因科技股份有限公司第五届董事会第十次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司第五届董事会第十次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告... 现将相关情况公告如下...

《公司章程》修订相关情况

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

北京凯因科技股份有限公司 第五届监事会第六次会议决议公告

北京凯因科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告... 现将相关情况公告如下...

《公司章程》修订相关情况

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

北京凯因科技股份有限公司 第五届监事会第六次会议决议公告

北京凯因科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告... 现将相关情况公告如下...

《公司章程》修订相关情况

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

北京凯因科技股份有限公司 第五届监事会第六次会议决议公告

北京凯因科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司第五届监事会第六次会议决议公告... 会议审议通过了关于修订《公司章程》的议案...

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告

北京凯因科技股份有限公司关于修订《公司章程》及公司部分治理制度的公告... 现将相关情况公告如下...

《公司章程》修订相关情况

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.

Table with 2 columns: 修订前, 修订后. Contains details of amendments to the company charter.